FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Avenida Rui Barbosa, 9551 – Centro – São José dos Pinhais/PR – CEP: 83005-340 – Telefone (41) 2117-9800

EDITAL PROCSEL N.º 51/2018

INFORMA A AUSÊNCIA DE CANDIDATOS
SELECIONADOS NA SEXTA CONVOCAÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO 2018, 2º SEMESTRE, DA
FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS.

A Presidente da Comissão Permanente do Processo
Seletivo da Faculdade FAE São José dos Pinhais, no uso
de suas atribuições legais previstas na legislação interna e
considerando o disposto no art. 9º do Edital DG n.º
02/2018, de 27 de abril de 2018, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica oficializada a ausência de candidatos selecionados na sexta convocação do Processo Seletivo

2018, 2º semestre, da Faculdade FAE São José dos Pinhais.

Art. 2º Em conformidade com o Art. 9º - Parágrafo único do Edital do Processo Seletivo 2018 – 2º

Semestre, a sétima convocação será realizada em 11 de junho de 2018.

Art. 4º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

São José dos Pinhais, 07 de junho de 2018.

Gabriele Assunção de Melo Camargo
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

	EDITAL